
Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 09.07.2024 08:52
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.07.2024 № 311

с.Поддорье

Об утверждении перечня помещений для встреч с избирателями 
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей 
политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов 
при проведении выборов Главы Белебёлковского сельского поселения 

Поддорского района

В соответствии со статьёй 42 областного закона от 21 июня 2007 года 
№ 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской 
области» Администрация Поддорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений для встреч с избирателями 
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей 
политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при 
проведении выборов Главы Белебёлковского сельского поселения 
Поддорского района.

2. Опубликовать постановление в газете «Заря» и на официальном 
сайте Администрации муниципального района в информационно - 
телекомуникационной сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                            Е.В. Панина
                     
                         



2

                                                                      УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
                                 от 09.07.2024 №311

Перечень 
помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, 

их доверенных лиц, представителей политических партий, 
выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении 

выборов Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского 
района

№ 
п/п

Наименование учреждения Адрес 
учреждения

1. Белебёлковский сельский Дом культуры 
муниципального бюджетного учреждения 
Поддорского муниципального района "Поддорское 
межпоселенческое социально-культурное 
объединение"

с. Белебёлка, 
ул. Советская, 
д.53


